
MATR. NOME CARGO / FUNÇÃO TELEFONE E-MAIL  TOTAL BRUTO  TOTAL DESCONTOS   TOTAL LÍQUIDO 

5475 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado Diretora Geral 3201-9419 adryanna.caiado@ovg.org.br 18.000,00 4.546,33 13.453,67

4971 Ana Lúcia Rezende Xavier Pinto Coordenadora de Fiscalização de Bolsistas e Entidades Parceiras 3201-9473 ana.lucia@ovg.org.br 6.529,97 1.755,50 4.774,47

4988 Andrea Maria Mendes Caixeta Azeredo Coutinho 
1

Coordenadora da Casa do Interior de Goiás 3201-9509 andrea.coutinho@ovg.org.br 15.668,03 3.969,37 11.698,66

4983 Cássia Cristina Martins Celestino Gerente Administrativa 3201-9431 cassia.martins@ovg.org.br 9.149,36 2.117,40 7.031,96

5480 Cecília Caetano da Rocha Lima Coordenadora do Centro de Convivência de Idosos NF e CM 3201-9700 cecilia.caetano@ovg.org.br 8.000,00 1.994,33 6.005,67

5098 Celina Silva de Urzêda Titular da Assessoria de Cerimonial e Eventos 3201-9435 celina.urzeda@ovg.org.br 8.680,41 1.988,44 6.691,97

1099 Danielle Rios Monteiro de Deus Titular da Assessoria Jurídica 3201-9426 danielle.deus@ovg.org.br 4.000,00 263,87 3.736,13

112 Danilza de Jesus Lourenço 
1

Coordenadora de Apoio Contábil 3201-9460 danilza.jesus@ovg.org.br 22.285,04 5.117,50 17.167,54

4686 Débora Barsanulfo da Silva Gerente Financeira 3201-9424 debora.barsanulfo@ovg.org.br 9.688,74 2.244,32 7.444,42

174 Edar Jessie Dias Mendes da Silva 
2

Coordenadora de Capacitação e Consultoria 3201-9491 jessie.dias@ovg.org.br 15.314,57 3.922,69 11.391,88

756 Eliane Rosa Vaz dos Reis Titular da Controladora Interna 3201-9391 eliane.reis@ovg.org.br 10.327,90 3.048,52 7.279,38

4494 Fabiola Pereira Santos Gerente de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços 3201-9495 fabiola.santos@ovg.org.br 8.795,59 1.934,63 6.860,96

4633 Gissele Pinheiro Pereira Franco Gerente de Contrapartida do Programa Bolsa Universitária 3201-9353 gissele.pinheiro@ovg.org.br 8.605,01 2.387,81 6.217,20

5479 Heliene Borba Ghannan Coordenadora do Complexo Gerontológico Sagrada Familia 3201-9608 heliene.ghannan@ovg.org.br 10.000,00 2.393,19 7.606,81

5110 Indiara Antonia Jaime Sado 
2

Coordenadora de Fiscalização do Restaurante Cidadão 3201-9402 indiara.sado@ovg.org.br 7.638,62 1.701,95 5.936,67

57 Isadora de Fatima Lopes Titular da Assessoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional 3201-9481 isadora.lopes@ovg.org.br 12.461,74 2.976,17 9.485,57

4746 Ismênia Rodrigues de Souza 
1

Gerente de Controle de Dados do Programa Bolsa Universitária 3201-9479 ismenia.rodrigues@ovg.org.br 19.807,56 6.454,89 13.352,67

1088 Jeane de Cássia Dias Abdala Maia 
1

Diretora de Ações Sociais 3201-9429 jeane.maia@ovg.org.br 31.200,00 9.965,34 21.234,66

240 João dos Reis Ferreira Rosa Chefe do Núcleo de Protocolo e Arquivo 3201-9410 joao.reis@ovg.org.br 4.900,45 1.444,53 3.455,92

111 Kássia Pereira Couto Titular da Secretaria Geral 3201-9418 kassia.pereira@ovg.org.br 12.572,16 5.478,79 7.093,37

1063 Kátia Jane de Assunção 
1

Titular da Assessoria de Comunicação e Marketing Institucional 3201-9482 katia.assuncao@ovg.org.br 4.000,00 159,88 3.840,12

5102 Leidyanna Gomes de Aguiar Tomé 
1-2

Coordenadora do Centro de Convivência de Adolecentes Novo Mundo 3201-6951 leidyanna.gomes@ovg.org.br 15.277,25 3.398,90 11.878,35

5033 Malba Parreira de Castro Coordenadora do Centro Social Dona Gercina Borges 3201-9506 malba.castro@ovg.org.br 6.650,33 2.168,81 4.481,52

4480 Maria Helena de Jesus 
1

Coordenadora do Centro de Convivência de Idosos Vila Vida 3201-9540 maria.helena@ovg.org.br 20.842,10 4.929,24 15.912,86

27 Maria Madalena Alves Rodrigues 
3

Coordenadora Interina de Apoio Logístico e Transporte 3201-9448 maria.madalena@ovg.org.br 6.551,47 1.618,86 4.932,61

317 Maria Vera Sena dos Santos Coordenadora de Apoio ao Beneficiário 3201-9499 maria.vera@ovg.org.br 5.994,10 1.330,71 4.663,39

84 Marisa de Souza Macedo Coordenadora de Execução Financeira 3201-9492 marisa.souza@ovg.org.br 10.539,04 2.499,57 8.039,47

4978 Nathalie Barbosa Ferreira Gerente de Apoio ao Restaurante Cidadão 3201-9402 nathalie.fleuri@ovg.org.br 7.321,89 1.599,07 5.722,82

1095 Pedro Henrique Soares Ximenes Titular da Assessoria de Tecnologia da Informação 3201-9455 pedro.ximenes@ovg.org.br 4.000,00 263,87 3.736,13

4731 Roberta de Oliveira Moreira Chefe do Núcleo de Serviço de Atendimento ao Usuário / Ouvidoria 3201-9408 roberta.oliveira@ovg.org.br 6.466,89 2.681,12 3.785,77

4529 Roberto Francisco Lopes Gerente de Produção de Benefícios 3201-9700 roberto.lopes@ovg.org.br 8.594,94 3.134,73 5.460,21

774 Rogério Gomes da Silva Gerente de Gestão de Pessoas 3201-9469 rogerio.gomes@ovg.org.br 10.433,91 3.726,42 6.707,49

4610 Rosângela Gonçalves da Costa Coordenadora de Serviços Gerais 3201-9487 rosangela.goncalves@ovg.org.br 8.862,06 2.375,45 6.486,61

1096 Rúbia Érika Prado Cardoso Diretora do Programa Bolsa Universitária 3201-9350 rubia.prado@ovg.org.br 15.600,00 5.034,81 10.565,19

5006 Sandra de Sousa Silva Gerente de Seleção do Programa Bolsa Universitária 3201-9352 sandra.silva@ovg.org.br 7.398,11 1.741,96 5.656,15

1102 Solange Luciano Coimbra Miranda Chefe de Gabinete da Diretoria Geral 3201-9419 solange.miranda@ovg.org.br 14.000,00 2.980,64 11.019,36

284 Tacana de Luzdalma Dias da Silva Coordenadora de Prestação de Contas 3201-9412 tacana.luzdalma@ovg.org.br 9.507,55 2.163,77 7.343,78

4968 Vanessa Souza Nascimento Coordenadora de Controle Patrimonial 3201-9468 vanessa.nascimento@ovg.org.br 7.014,23 1.557,24 5.456,99

1101 Welington Matos de Lima Diretor Administrativo e Financeiro 3201-9421 wellington.matos@ovg.org.br 15.600,00 4.982,67 10.617,33

428.279,02        114.053,29                  314.225,73           
1
 13º Salário Aniversariante incluso;

2
 1/3 de Férias e/ou Abono Pecuniario inclusos;

3 
Gratificação de substituição inclusa.

RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA 

COM AS SUAS RESPECTIVAS REMUNERAÇÕES - MARÇO/2019 

Gerência de Gestão de Pessoas

TOTAL GERAL (R$)
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